МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

От 04.09.2020

                 № 3/3

д. Надежда
О структуре администрации Моторского сельского поселения

В соответствии с п. 2 статьи 34 Устава муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Моторская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
Глава сельского поселения – глава администрации сельского поселения
Ведущий специалист

Ведущий специалист – специалист по финансам
         2. Считать утратившим силу решение Моторской сельской Думы от 20.02.2007г. № ¼ «О стуктуре управления администрации Моторского сельского поселения».

3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

         4. Данное Решение опубликовать на сайте Моторского сельского поселения в сети Интернет.
Глава сельского поселения                                             В.А.Федорко